
F Gj F Gj Po Jo Po/ Nr /m² Jo

Nr. Te pergjthesuara 340 1077 24 76 27 12 Pentium II Jo Po 5 punetori
1 Tek.Informatikes 112 237 960 m2
2 Tek.Elektroteknikes 30 30
3 Elektroinstalues 14 72
4 Tregëti 14 37
5 Tekno.ushqi 7 30
6 Trafik.rrugor 33 147
7 Tek.prodhimi 8 65
8 Tek.ngrohjes     / 25
9 Automekanik    / 65

10 Inst.uji.kanal    / 66
11 Robaqeps 18 32

12 Fitnes-nutri 27 32

13 Labor.kimisë 28 38

14 Bankier 36 64

15 Kontabilist 10 22
16 Hot.Turizem    / 20

Shkollat profesionale në Viti, 2008
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Adresa               Telefoni
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ShMT "Teknika e Re"
(Teknike)             Adresa:

Viti              Tel:
0280/381-569

Drejtori:  Elfete Zuka
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Lidhja e shk. me
ndermarrje / emri

dhe vendi
ndërmarrjes

Qasja ne
internet

(nr kompj
me qasje)

Kabinete / Punëtori /
Ferma (kapaciteti)

Gjithsejt
sipërfaqe të
punëtorive
janë 656 m2.
Automek***
Instaluesuji ***
Elektro ***
Informatikë **
Rrobaqepsi*
Makineri***
Ngro. qendrore

Kasabank;       Banka
Private e Biznesit;
KK Viti;
Banja Nena Naile -
Kllokot          Servise
automekan.

Profili profesional


